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73 § Valtuustoaloite Riksulan Antonin talon ilmastoinnin parantamiseen Antonin

talossa
 
  Valtuutettu Kari-Veli Lehtonen ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen:

"Riihimäen kaupungin 2025 talousarvioon toivotaan lisättävän
ilmastoinninlaitteiden rakentamisen määrärahan Antonin taloon. Ko.
määrärahan tarve tiedettiin jo 2023, kun Antonin talon remonttia suunniteltiin.
Ilmastointilaitteiden hankintaan eivät silloiset määrärahat riittäneet ja työ jäi
tekemättä.

Riihimäen kaupungin hyvinvointipalveluiden esteetön kohtaamispaikka Riksula
avautuu uuteen käyttöön Riihimäki-päivänä 11.9.2024 kulttuuri- ja yhteisötila
Antonin talossa. Toiminta entisessä paikassa Matkakeskuksessa on päättynyt ja
muutto on käynnistynyt.

Uudistuksen yhteydessä muuttuvat Riksulan avoimen toiminnan tilojen
aukioloajat. Päivittäiset maanantai-, tiistai-, torstai- ja perjantain tunnit vähenevät,
kun jokainen päivä jaetaan kahtia siten, että väliin tulee tunnin ilmanvaihtotunti.
Tuolloin on käyttäjien poistuttava taukotunnin ajaksi Riksulan tiloista.

Riksulan uudet, vähentyneet aukiolotunnit ovat ma-ti-to 9-11 ja 12-14. Vuorojen
välissä tilat suljetaan. Perjantaihin tulee tunnin vähennys aukioloajan ollessa 9.30-
11. Käyttötuntien merkittävää vähentämistä perustellaan ilmanvaihtoon liittyvällä
uudella tuuletustunnilla. Tuntimäärien merkittävä poisto vähentää oletettavasti
Riksulan kävijämääriä. Esimerkiksi pyörätuoli- ja rollaattorikäyttäjiä taukotunti
haittaa merkitsevästi.

Antonin taloon siirtymisen edellä kaupunki teki remontilla tärkeitä, kiitoksen
ansaitsevia muutoksia: Ulkoportaat tehtiin esteettömäksi ja Riksula sai asiakas-
WC:t. Ajoittain rauhattomassa Matkakeskuksessa käytössä olleet, kaukana
Riksulasta sijaitsevat talon WC-tilat sisäänpääsykoodeilla jäivät nyt historiaan.
Ilmastointityö pitäisi nyt olla tärkeysjärjestyksessä ensimmäinen määrärahoissa."

Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle
valmisteltavaksi.
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